Timbre da entidade

OFICIO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS

Brafoituia Municipal de Cavapova do Sul
PROTOCOLO

N!J-ﬂ:lﬁ;;: 205/203 9

Oficio n° 07/2023 Cacapava do Sul,29 de maiof&P9024+

De:CTG Pampa e Queréncia
PARA: Secretaria de Turismo
ASSUNTO:Prestagéo de contas do Termo de Fomento/Colaborag&o.

Prezado Sr. Secretario
Stener Camargo de Oliveira

Vimos, por meio deste, encaminhar a prestacdo de contas do Termo de
Fomento/Colaboragéo firmado entre o Municipio de Cagapava do Sul, através
da Secretaria Turismo, no valor de R$ 4.200,00. Para quaisquer
esclarecimentos, estamos a disposicao do e-mail
paulorobertotolfopazinato@gmail.com ou telefone (55) 996203565, com o
Sr.Paulo Roberto Tolfo Pazinato.

Atenciosamente,

ﬁ o 2 é: ok
Paulo Robérto Toffo Pazinato

87083689/0001-43

CTG PAMPA E QUERENCIA 8
CACAPAVA DO sIII,

Rua JeSle Galvio Machado, b2

CEP w570
FACAPAVA DO BIL . RN
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Timbre da entidade

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO DA PARCERIA — EMITIDO PELA
0OsC

(Timbre da OSC)
Termo de Colaboragédo/Fomento N°: 028 — emenda N° 019
Nome da Entidade: CTG Pampa e Queréncia
Periodo a que se refere: Dezembro de 2022 & Margo de 2023
_ Observacgao: o relatério dqve conter, no minimo, os dados abaixo solicitados

' Numero da Parceria: | Periodo de execugao: Periodo de vigéncia:
028 13/12/2022 a 30/03/2023 | 13/12/2022 a 30/03/2023

Nome da organizacgéo:

Torneio de Bochas entre pais e filhos

1. Relatério - execucado das metas (Explique de que forma foram
executadas as metas, cite por exemplo nimeros de atendimentos,
ensaios, eventos realizados, visitas a familias, etc)

Convite feito através de redes sociais, radio e carro de som.
Contratar profissional para executar o servico de conserto cancha de
bochas e parede revestida de madeira.

1.1 Agbes programadas (de acordo com o plano de trabalho):

Torneio de Bochas entre pais e filhos no periodo da noite nos dia
13/03 a 30/03.
Restauro cancha de bochas e parede revestida de madeira

1.2 Acgbes executadas (implantacéo do projeto, comparando-se o previsto
no plano de trabalho aprovado com o efetivamente executado):

\ Na&o foi possivel efetuar o torneio de bochas por falta de publico alvo.
Execucéo restauragdo cancha de bochas e parede revestida de
madeira.

DOCUMENTO EOI UTILIZADO
Pi PRESTACAQ DE CONTA
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Timbre da entidade

1.3Alcance dos objetivos (os beneficios alcangados pelo publico alvo,
ressaltando as metas alcangadas, a populagdo beneficiada e
descricdo do alcance social por meio de indicadores comparativos
entre a situagao anterior, durante e posterior a implantagéo do objeto):

Nao foi alcangado o objetivo de torneio de bochas entre pais e filhos
por falta de interesse da comunidade.

Restauragdo da Cancha de bochas e troca de ripas parede revestida
de madeira.

' *Observagdo: é importante que a OSC entregue anexo a este relatério |
materiais (fotos, atas, listas de presenca, etc) que comprovem a a execugao
do objeto pactuado !

1.4 Conclus&o (fazer uma conclus&o no relatério descrevendo se o objetivo
proposto no plano de trabalho foi atingido em sua totalidade):

N&o conseguimos atingir o nosso objetivo que era de fazer torneio
entre pais e filhos.
Foi reformada a cancha de bochas e trocada as ripas de madeira nas
paredes.

1.5 Justificativas de atrasos e/ou agbes ndo cumpridas:

| Torneio nao foi feito por néo ter tido inscrigdes para execugéo do
mesmo.
Consertos foram executados

"Data: Nome do presidente ou sinatura do presidente
29/05/2023 representante legal: Ll M ’§6§£Q

Paulo Roberto Tolfo Pazinato

Os dados descritos acima devem compreender também:
| — Execugdo das metas;

Metas pactuadas;

Percentual de execugdo de cada meta;

Forma de execugdo de cada meta (métodos utilizados);

Data da execucao de cada meta;

Quantidade de beneficiarios de cada meta;

Beneficios alcangados

Resultados da pesquisa de satisfagdo dos usuarios (quando houver)

Il — Informagdes complementares:
e Outras informagdes que julgar pertinentes

BOCUIETOFOIUTLZADD
PH rm*'m
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DOCUMENT £OI UTILZADO
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ANEXO IlI
RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA — EMITIDO PELA OSC

Termo de Colaboragdo/Fomento n° 028 — emenda n° 019
Nome da Entidade:CTG Pampa e Queréncia

Periodo a que se refere: 13 de dezembro de 2022 a 30 de margo de 2023

Receitas

Descricdo Receita Previsdo Saldo Receita aReceita Saldo aSaldo a
Prevista Adicional Plano deReceber Arrecad ReceberReceber
Trabalho Registrad ada a5 Receita

a Registra
da
Entrada e4.817,00
transferéncia
No valor de
4.817,00
Despesas

Descricao Despesa :Supleme Redugde Plano deDespesa De Saldo aSaldo

Prevista nontacdes s Trabalho Registradspe utilizar a
Plano de atualizad a sa do PlanoPagar
Trabalho 0 Pa de
ga Trabalho
Luz /RGE 200,00 353,32

Contador 300,00 300,00



Timbre da entidade

Juridico 300,00 300,00
Marceneir 3.000,00 | 3.863,70
o

Financeiro

Codigo Nome da Conta Saldo Inicial ~Recebimentos Pagament Saldo -

_ | | S e e - e
0434 CTG Pampa e 182,35 4.817,00 4817,02 182,33
Queréncia

Sa!do a Devolver ao Municipio: |
00

Comentarios acerca da execucéo financeira:

Q&WM@ '

87083689/0001-43

U1 (t PAMPA E GWERENCIA DE
CACAPAVA DO BUL

Rua JoSie Galvko Machado, 52
; CEP dLITE
CACAPAVA DO 8UL - LT}
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COOP.CRED. POUP. INY . REGIOES CENTRO RS WS EXTRATO DE CUNTR CORRENTE

CTG PAMPA E QUERENCIA DE CACAPAVE Dty RUL T3577-5%
R. JOAO GALVAO MACHADC , 052
BATTSTA 985170-001
CACAPAVE DU SUL RE FAG.: OOO0L
DIsSP.: 39,10 LIMITR: 3,90 UTILIE.: 0,00
e - A W GO S e S L P— . P
PERIODO: DE 09/202) 3 05/2023
- aSEnEsae SERWFEEREES.ITY = T W = =E=E CEESSTIrSSSEESISST
TATR DOCUMENTO HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Ehfea/aers dbbssdber QA L DD ANTERIOR Q,00
12/0%/202z 005104 DEPOSITO CAIXA ELETRONICD (40160400435 0401604004 300,00 300,00
14/0%/2022 001197 DEPOSITO CAINA ELETRONICO (0401604u047% 0401804004 . 506,00 809,00
30/09/2022 (CORSAN-CR DEBITO CONVENIOS 114,76
30/09/2022 RGE 3UL-C DEBITO CONVENIOS 272,4% 412,78
05/10/2022 PIX_LRED RECEBIMENTO PIX 41350352000154 CARINI [ARIA OLIV 400,006
05/10/2022 CESTAH DE RELACIONAMENTO 43,70 769, 08
31/10/2022 PIX CRED RECEBIMENTO PIX 41350352000154 CARINI MAPIA QOLIV 300,00 1.0€69,08
03/11/202% CORSAN-CA DEBITO CCHVENIOS 134,25 934,23
67/11/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO 33,70 891,13
05/12/2022 CESThR DE RELACIONAMENTC 43,70 B47,43
18/12/2022 PIX _CRED RECEBIMENTD PIX 41350352C001%4 CARINI MARIA QLIV 156G, 00 *
15/12/2022 RGE 5UL-G DEBITO CONVENIOS 188,67
1%/12/2022 CORSAN-CA DEBITO COIIVENIDNS 117; 71 681,33
2271272022 CR434531 PAGAMENTO PIX SICREDT 11875320070 DARCY ALBRERTO 515, 0C 76,95
/1272022 PIX_CRED RECEBIMENTO PIX 41350352000L54 CARINI MARIA 2LIV 159,00 226,05
0F/01, 2023 CESTA DE RELACIONAMENTO 43,70 182,35
r4/01/2023 3INE07 TED 8B142302000145 PREF MUN CACAPAYA HSUL OTA MOV 15.0400, 040
28/01/2023 171545 TED 6B142302000145 PREF MUN CRCRFPAVA SUL UTA MLV 5.0Q0,00
£4/01/2027 571547 TED 88142302000145 PREF WUl CACHRPAYA S0 TTA MOV 4.817,00 £4.999, 35
17/01/2027 517788 NEBITO T.E.D. 73555152034 JOELCIUC RICARDD ROSA V 4.2490,00
27/01/202 4Akdl22d  DEPOSITO CX ELETRONICG €4519455020 64519455020 l.800,00
2T/0L 242  ~43fToen DEPOSITO €X ELETRONICS 64819455020 4419455020 1.000,00
2T/41/2023 Ul3beldd DJEPOSITO CX ELETRONICC B4916455020 odulsqssuar 1.300,00
STIGYLS2028 17125058 DEPOSTTO CX ELETRONICO £4919455020 p4%15455020 190,00
2701200 0C/TED PESSOAL PJ 132,00 28.586,35
GAfUZ/ZOES  CRERDYARZ TRANSF ENTRE CONTAS 04018040045 PAULG RGBERTO TO 24,627,800 165,35
Q0272022 CE5SThA DE RELACIONAMENTO +3,70 125,65
UR/L3/2023 CESTA DE RELACIONAMENTO : 43,70 81,95
A5/04/2023 CESTA DE PELACIONAMENTO 43,70 38,45
LR/05/202% RST2032CF DISTRIBUICAD RESULTADCS &, 85 19,10
SALDO ATUAL......: 39,10 39,16
SALDO APL. RUTOM. : o, a0 | s
SALDO RLOQUEANG. . : n,00 1
BLOQUETO JUDTCIAL: v, 00 |
SALDO MEDIC .. ...t 37,11 |
I0F Adicional Adlo Depasitante: o, en
10F Adicions) Cheque Especial.: r,0n |
IOF Basico Adto Depositantm.,.: n,e0 |
IUF BAsico Cheque Easpecial....: 0,08 |

Poderao ocorrer lancamentos a parziz de 26/05/2023

Quridoria SICREDL = N800 546 2513

LIMITE(S) PRE-APRCVADG(3):

sewsanm

DOCUMENTO EOI UTILIZADO
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Cacapava do Sul 29 de maio 2023

DECLARAGAO

Eu, Paulo Roberto Tolfo Pazinato, CPF 040.160.400-43, RG 7122990992,
Patrido em exercicio CTG PAMPA E QUERENCIA, venho através desta declarar
para os fins que se fizerem necessario, que a verba de emendas empositvas no
valor total 24.817,00 foi feita a transferéncia para minha conta pessoal ag. 0434
Sicredi C.C 04475-5 na data de 03/02/2023 ( em uma sexta feira), pelo motivo
de estar bloqueada a conta do CTG o PIX e ndo possui taldo de cheques, o
referido valor foi feita a programagédo para saque total do valor para o dia
07/02/2023, onde este valor foi sacado conforme o previsto para efetuar os
pagamentos individualmente de cada projeto.

o J,
ey

CPF 040.160.400-43
RG 7122990992

DOCUMENTO EOI UTILIZADO
2/ PRESTACAQ DE CONTA
PREEEITURA CACAPAVA DO SUL
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NELSON BRITES RODRIGUES - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 978

CEP: 96570-000 - Bairro: CENTRO
Municipio: CACAPAVA DO SUL - RS

E-mail: CONNEL@FARRAPO.COM.BR
Fone: (55) 3281-2023

NUmero da NFS-e

202300000003492

Data do Servigo

Nome / Razda Social

CTG PAMPA E QUERENCIA

Endereco

28/03/2023

Cadigo Verificador
:::l:;sf g(:sl;foom - I'r::cricéu Estadual ;sgcsricéo Municipal 28/03/2023 dc4568f44
MUNICIPIO DE CAGAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emissdo Bghiidad Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (55) 3281-1351 - cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal

Exigivel

RUA JOAO GALVAO MACHADO,52

Cidade

CACAPAVA DO SUL

Fone

F
ﬁgs (55) 3281-3304

EP
570-000

Inscricio Municipal
|‘I 119

|rns¢;n'<;én Estadual

CACAPAVA DO SUL/RS

CAGAPAVA DO SUL/RS

e
tmm I Razaa Social G40 Municipal
E-mail rone Idade
ek
DESCRICAO DOS SERVICOS . VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
Hanoréarios ref, 02/2023 300,00 3,50 0,00 Né&o

Cadigo do Servigo Cdédigo NBS
17.18 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares anEResTaY
CIDE OFING SFING Importagan iCMS OF W
0,00 00 0,00 0,00 .00
\prio

ase Célculo ISSAN Retido

alor do ISSQN Retido
00

ISIPASEP Importagio
E,GO

E)alor Dedugdo/Descontos

Informagées Adicionais

Simples Nacional: Contador

Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00: Total Aprox: R$0,00.

Consulta realizada em 28/03/2023 as 15:49:39.

Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal

ATARTECYR VRO A

dc4568f4417965938000149

A

Recebi(emos) de

NELSON BRITES RODRIGUES - ME

202300000003492
Competéncia
0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado 28/03/2023
e 0. A8 NFS-a
Data Identificacéo e assinatura do recebedor ded568f44
Consulta realizada em 28/03/2023 as 15:49:39.

Numero da NFS-e

Numero de Controle do Municipio

Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal
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Eu, Stella Maris Martins de Souza, brasileira,
advogada, inscrita na OAB/RS sob o n° 52.801/RS, com
escritorio situado na rua: Julio de Castilhos, n® 637,bairro;
centro, fone;(55) 996291590, email;
stella2311maris@gamil.com, DECLARO que RECEIBI do
CTG Pampa e Queréncia, o valor de R$ 300.00 (trezentos
reais), referente ao més de Fevereiro de 2023, por prestar
Servigos Juridicos.

Cagapava do Sul, 28 de Fevereiro de 2023.

o
Stoh‘@ﬁhuw
OAB/RS 52801

.. R T
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DANFE3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

RGE Sul Distribuidora
Avenida Sao Borja, n? 280
Inscrigao Es tadual.. 12403

da Sao Borja -~

SaoLeopoldo —RS—CEP: 93032-525

305939 - Inscrigao no CNPJ: 02.016.440/00001-62

RLLLE - AL S LI T S

CTG PAMPA E QUERENCIA

R GALVAO MACHADO, 42 AP 1

VL BATISTA

96570-000 CACAPAVA DO SUL/RS

LOTE | Roteiro de Leitura N2 Medidor | Paginas

08 CSUBU021-00000148 | 4326841 n 21/03/2023
ot ssificagh
Aividades

TENSAO NOMINAL ERVOLTS Disp.: 220 Lim, min: 202 Lim mds: 231

CTG PAMPA E QUERENCIA

R GALVAO MACHADQ, 42 AP 1

VL BATISTA

96570-000 - CACAPAVA DO SULRS .
CNPJ §7.083.689/0001-43 i

A\nso

Data de Apresentacdo

USO EXCLUSIVO RGE

Data de Vencimento
28/03/2023

Leitura Proximo Més
13/04/2023

3092623587

Datas de leituras
Leitura anterior N2 de dias
14/03/2023 10/02/2023 32

 Préxima leitura: 13/04/2023

NOTA FISCAL N° 033072943 Série 0 / DATA DE EMISSAO:
16/03/2023

Caonsulte pela chave de Acesso em
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.briNFIE/Consulta

Chave de acesso,
432305302016440000162660000330729431015200568
Protocolo de autorizagao: 1432300013855513 - 17/03/2023
as 02:1617

lmprtante

Descricho da operagio Quant.

3 Tarifa Tarifacom  Valortotalda  Base Cile s PIS COFINS | rputo | BusedeCilc, Aliquota|  Valae
N% condoatiore Med,  Faturada ANEEL tributos RS operacio RS 1CMS ICMS % o.7e% 360% =g ‘“’ |
Fatmn Py TUIGE MRES e g AT fenInITe 113 8 T 1700 1t 2! -'_1.9, vat
AR by 204,000 2818000 0339050 v arn 10 1128 e LS ,\
v 0.20123000 179,39 | '
DEBITOS DE DUTROS SERVIGOS .
oA 5 i IR AR - Consumo | kWh
| Consume faturado N dias
| MAR/Z3 —— 204 R
| | FEVR23 | 7 28
3 | JAMi23 1 & 20
DEZi22 W 41
NOW/22 — 22 A2
| OUTR2Z 4 30
SET/22 ey 326 32
AGOIIT — 170 30
JULIZZ - 141 33
JUNZZ  —— 210 29
| MANZZ 57 30
[ . | ABRM22 W 98 20
' Total consolidado b St Srhed 187, ags g8 116 s | MARZZ W a2
Post Lait Lait Const.
o oweon SN N G W Reservado ao isco : gandeiras
4320841 Energia Atve kAR wmico 24000 24204 1.00 204 __ Tarifarias
rords 18 Dape
vaire 10 D
Taxa de Perdas %
. e = . i - . -
O IMERLT O O
|,-|‘r,_ r' i.:r LJ-.I|-U|
P1 PRESTACAQ DE CONTA
FREEEITURA CACAPAYA DO SUL



UATXA ZCONOMICA FEDERAL 5

Lwr

OUINA: sorteios de segunda-feira a sébada. Apff;

086-556770646-6 - .

27/MAR/2023 HORA DF 18:@5: 3
LOT. 15.012748-9 TERM 8@533
I.OCALIJADE: CACAPAVA DO SUL ;

AG. VINCULADA: 8604

_ GOHPRGVANTE Dg PAGAMENTO
u
WALOR D0 PAGAMENTO: 157 B2

836200000013 870200863146 -

335670237015 100815640000

B86-558770646-6
18 VIA

&

S o b
F g

.oor‘f::;:"ra AR
PIPRESTAGAD DE GOV
PREEEITURA CAGAPAVA DO st



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
ﬂSU\L DE [NERGM ELETRICA ELETRONICA

pleopoldo - RS - CEP: 93032
016.440/00001-62

et

; ———
=
= \EQ B
8a CTG PAMPA E QUERENCIA @/\
§w R GALVAO MACHADO, 42 AP 1
B VL BATISTA
g 96570-000 CACAPAVA DO SUL/RS
g¢ USO EXCLUSIVO RGE
wlh
g'é LOTE | Roteiro de Leitura N®Medidor | Paginas | Datade Apresentagdo | Leitura Proximo Més Data de Vencimento
-g 0a CSUBU021-00000137 4326841 11 20/12/2022 13/01/2023 27/12/2022
oW
Datas de lelturas
Leitura atual | Leitura anterior | N2 de dias
CTG PAMPA E QUERENCIA 15/12/2022 | 14/11/2022
R GALVAC MACHADQ, 42 AP 1
VL BATISTA
T 96570-000 - CACAPAVA DO SULIRS
) NOTA FISCAL N° 023194609 Série 0/ DATA DE EMISSAQ:
CNP.J 87.083.689/0001-43 15/1212022
Consulte pela chave de Acesso em:
= https:/idfe-portal.svrs.rs.gov.br/NF3E/Consulta
Chave de acesso:
N T : 43221202016440000162660000231945091092053532
mes/ano. - Vencimento - Totala pagar Protocolo de autorizagao: 1432200032436954 - 16/12/2022
o 27 ) as 01.41:22
=

Unid. t. | | pis COFINS | Valor
Med. pﬂ.'.‘..‘u. [ M ome | Camw | ) (®S)
] TrEs S = wam 109,800 i i L0} 102 a2
' stams-1E LED bam |m-,ni‘ £ Loz fii :7\
| Tetal Eusinbracora | =
| DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS | ] [
| |zusibugso cummo .o peR2 | | Consumo [ kWh
[ l Consumo faturado Nedias |
! \'\Im.; -|| | 11-\\ |
|I 1B} P17 OFO U“ ]f_a"'.' Eéfr’;g._ g;; 5&
; OUT/Z2 —
ey Rulnin NTA
| o r.\leTArHJDE o-a (-
n | s Q1 5 JUL22 - 141 33
i - FREFEITURA CAGAPAVA 1; UL | SN2 m— 210 20
2| | . | | | ABR/Z2 3*‘! g
- | | | | Fevzz 1 ’ 2
— 1 17 2
- = Total consalidado ; 212 33 |
m— Meddr | cndens |l | MR |G | | e Reservado ao Fisco Bandeiras
———  4328841]  Energio AtivakWh inice 23843 23884 100 [ Tarifdrias
S— 1 | Vierds 16 Cias
e | *
| — ‘ ‘ Verde 15 Qi
-—
—— |
rq; | | | Taxa de Perdas %
—-n_é Indicadares de continuldade de fornecimento de energla; Para consulta dos indicadores acesse nasso sile www.rge-ri.com.br
O e o e e o oo o e o 8 2 0 e
—effl | DANF3E / Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) | Data de Vencimento
ittt Conta de Energia Elétrica 110001584000 82,33 27112/2022
— 023194609 Série 0
E - Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé
— VAGNER DANIEL KRUSCHARDT HOBUSS ME RLUA ANTONIO FLORENCIO DUARTE 373 - VILA NOVA
+-rEmme 3 CREHNOR SUL RUA GEMERAL OSORIO §79 - CENTRO
st MERCADD CONDE RUA CONDE DE PORTO ALEGRE 681 - CENTRO
836800000009 823300863185 434081025 autenticagdo mecanic

T A




DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
RGE 5\|1 I)I‘)lllhull]l 1 lil Energ :

Leopoldo CEP: 93032-525

RS

CTG PAMPA E QUERENCIA @ [®]
R GALVAC MACHADO, 42 AP 1 5
VL BATISTA =
96570-000 CACAPAVA DO SUL/RS ;
USO EXCLUSIVO RGE
LOTE | Roteiro de Leitura N2Medidor | Paginas | Datade Apresentacao | Leitura Proximo Més Data de Vencimento
08 CSUBU021-00000148 | 4326841 11 15/02/2023 14/03/2023 24/02/2023

CTG PAMPA E QUERENCIA

R GALVAO MACHADO, 42 AP 1
VL BATISTA

96570-000 - CACAPAVA DO SUL/RS
CNPJ 87.083.689/0001-43

meés/ano  Vencimento Total a pagar

Datas de lelturas
Leitura anterior | N2 de dias
3/01/2023

Leltura atual

10/02/2023 ‘ 1

NOTA FISCAL N° 029418744 Série 0/ DATA DE EMISSAO:
10/02/2023

Consulte pela chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/NFIE/Consulta

Chave de acesso:

43230202016440000162660000294 187441030609474
Protocolo de autorizagao 1432300007519953 - 11/02/2023
as02:14:19

Aviso importante

T T T
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CATxh ECONOWICA FEOERAL -
QUINA: sorteios de segunda-feira a sibade. AP

P48-620831672-7
17/FEV/2023 HORA DF 16:01:54
LOT, 18.012748-3 TERM 014831
LOCALIDADE: CACAPAVA DO SUL
AG. VINCULADA: @604

COMPROVANTE DE PAGAMENTO :
RGE SUL i

VALOR DO PAGAMENTO: 83,97 %
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235001445016 100015840000 0
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DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servi¢o Eletronica

ROBERTO PEREIRA DOTTO 46314288053 - MEI Numero da NFS-e

AV. PRESIDENTE KENNEDY, 914

CEP: 96570-000 - Bairro: CENTRO 202300000000054
Municipio: CACAPAVA DO SUL - RS
E-mail: solucac@consulcont.cnt.br _ ) =
Fone: (55) 3281-5072 Data do Servigo Céddigo Verificador
CNPJ /| CPF Inscricdo Estadual Inscricao Municipal 29/03/2023 aecd8dc70
29.449.347/0001-06  *** 6362
MUNICIPIO DE CAGAPAVA DO SUL/RS Dt. de Emisséo Exigiligsigdade Tributado no Municipio
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (55) 3281-1351 - cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal 29/03/2023 Exiglvel CAGCAPAVA DO SUL/RS
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestagéo do Servico
Nome / Razio Social
CTG PAMPA E QUERENCIA CACAPAVA DO SUL/RS
Enderego
RUA JOAO GALVAO MACHADO,52
Cidade UF Fane CEP
CACAPAVA DO SUL RS |(55) 3281-3304 96570-000
rBHJer
BATISTA
(CNPJ / CPF Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual
87.083.689/0001-43 1119
E-mail
e
INTERMEDIARIO DO SERVICO
MNome [ Razio Social |CNPJ I CPF Ilnscrlcéo Municipal
E-mail |Fone Cidade
LR ]

DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
conserlo laterais da cancha de bocha e troca madeira revestimento parede do salo 3.863,70 3,50 0,00 | Nao
Cédigo do Servigo Cadigo NBS
07.02 - Execugéo, por administragéo, empreitada ou subempreitada, de obras de R
construgdo civil, hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive
sondagem, perfuragao de pogos, escavacgéo, drenagem e irrigacéo,
terraplanagem, pavimentagao, concretagem e a instalagdo e montagem de
produtos, pegas e equipamentos (excelo o fornecimento de mercadorias
produzidas pelo prestador de servigos fora do local da prestagéao dos servigos, que
fica sujeito ao ICMS).

CIDE [COFINS COFINS Importagao ICMS |OF ] PIS/IPASEP PISIPASEP Importagao
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
|Base Calculo 1ISSQN Proprio Valor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido (Valor do ISSON Retido 'Valor Tolal do 1ISSQN Valor Dedugao/Descontos
63,70 0,00 0,00 0,00 0,00 ;
Valor Total daNFS-¢  [3.863,70 |Valor Liquido daNFse  [3.863,70

informagses Adicionais

Simples Nacional: Microempreendedor Individual
Lei 12741/2012: Mun: R$0,00; Est: R$0,00; Fed: R$0,00; Total Aprox: R$0,00.
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Consulta realizada em 29/03/2023 as 16:56:28.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal
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202300000000054aecd8dc7029449347000106

Recebilemos) de Numero da NFS-e Numero de Controle do Municipio
ROBERTO PEREIRA DOTTO 46314288053 - MEI 202300000000054
Competéncia
0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. 29/03/2023
1 _ NFS-e
Data Identificacao e assinatura do recebedor aecd8de70

Consulta realizada em 29/03/2023 as 16:56:28.
Para consultar a autenticidade acesse: cacapavadosul.govbr.cloud/NFSe.Portal
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